
S E R V I Z I O  P A T R I M O N I O ,  P R O T E Z I O N E  E  S I C U R E Z Z A

U F F I C I O   P A T R I M O N I O

Allegati: 1

Trasmessa esclusivamente tramite PEC

cng@geopec.it 

collegio.cagliari@geopec.it

collegio.oristano@geopec.it

collegio.nuoro@geopec.it

collegio.sassari@geopec.it

direzione.cnappc@archiworldpec.it

architetticagliari@pec.aruba.it

architettioristano@pec.aruba.it

oappc.nuoro-ogliastra@archiworldpec.it

oappc.sassari@archiworldpec.it

segreteria@ingpec.eu

ordine.cagliari@ingpec.eu

ordine.oristano@ingpec.eu

ordine.nuoro@ingpec.eu

ordine.sassari@ingpec.eu

Spett.li Enti

Consiglio Nazionale dei Geometri

Collegio  dei  geometri  della
Provincia di Cagliari

Collegio  dei  geometri  della
Provincia di Oristano

Collegio  dei  geometri  della
Provincia di Nuoro

Collegio  dei  geometri  della
Provincia di Sassari

Consiglio Nazionale degli Architetti

Ordine degli Architetti di Cagliari

Ordine degli Architetti di Oristano

Ordine degli Architetti di Nuoro

Ordine degli Architetti di Sassari

Consiglio Nazionale degli Ingegneri

Ordine degli Ingegneri di Cagliari

Ordine degli Ingegneri di Oristano

Ordine degli Ingegneri di Nuoro

Ordine degli  Ingegneri di Sassari e
Olbia-Tempio

LORO SEDI

Oggetto:  richiesta  massima  diffusione  avviso  manifestazione  interesse  individuazione
professionista affidamento servizio di redazione pratiche catastali di immobili comunali

Con la presente si chiede la cortesia di dare la massima diffusione tra i propri iscritti
a livello nazionale e locale dell'allegato avviso avente ad oggetto la manifestazione di
interesse  per  l'individuazione  di  un  professionista  per  l'affidamento  del  “Servizio  di
redazione pratiche catastali di immobili comunali”.

FUNZIONARIO IN POSIZIONE ORGANIZZATIVA: ingegnere Roberta Farris
FUNZIONARIO RESPONSABILE: architetto Fernanda Gavaudo
tel. 070 677 7801 cell. 329 2794283  e-mail: fernanda.gavaudo@comune.cagliari.it
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Si precisa che la partecipazione alla manifestazione di interesse dovrà presentarsi
ESCLUSIVAMENTE tramite la piattaforma telematica raggiungibile su sito del Comune di
Cagliari, al seguente link:
https://appalti.comune.cagliari.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp?
actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action&currentFrame=7&codice=G00259   ,  
dove peraltro sarà consultabile tutta la documentazione della manifestazione in oggetto.

Si  raccomanda  di  fornire  qualunque  riscontro  all'indirizzo  PEC
patrimonio@comune.cagliari.legalmail.it.

Distinti saluti

Il R.U.P. Il Funzionario in P.O.
Architetto Fernanda Gavaudò Ingegnere Roberta Farris
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